

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för v.28, 6/7–12/7



1 KG

15:-
/st

Yoghurt. Sverige/Arla Ko. Fetthalt 0,5-3%.
Välj mellan olika sorter. Gäller ej laktosfri.
1000 g. Ord. pris från 16:94/st.



1 KG

2 FÖR

45:-

Kycklingdelar. Sverige/Coop. Fryst. Välj mellan klubba,
ben och vingar. 1000 g. Jfr-pris 22:50/kg. Ord. pris 36:82/st.

Du sparar
28⁶⁴

SOMMARENS SCHYSSTASTE PRISER!



Du sparar
5⁷²

Medlemspris

9⁹⁰
/st

Potatisallad

Coop. Kyl. 400 g. Jfr-pris 24:75/st. Ord. pris 15:62/st.



16⁹⁰
/kg

Kvisttomater

Nederländerna. Klass 1.



1 KG

Du sparar
4²⁵

9⁹⁰
/st

Spaghetti

Xtra. 1000 g. Tidigare lägsta pris 14:15/st.

150 CL

Alltid
schyssta
priser!



Du sparar
3⁶⁰

VECKANS BÄSTA!

9⁹⁰
/st

Kolsyrat vatten. Loka. Välj mellan olika sorter. 150 cl.
Jfr-pris 6:60/liter. Pant tillkommer. Tidigare lägsta pris 13:50/st.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

X:-TRA | KLIPP!

39⁹⁰
/st

Diskmedel. Yes Max Power. Välj mellan olika sorter.
660 ml. Jfr-pris 60:45/liter. Tidigare lägsta pris 56:90/st.

Du sparar

17:-



SCHYSST & FRÄSCHT!



14⁹⁰
/st

Gul lök i knippe

Sverige. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 59:60/kg.



9⁹⁰
/st

Broccoli. Sverige/Coop. Klass 1.

Ca 250 g. Jfr-pris 39:60/kg.



19⁹⁰
/kg

Honungsmelon

Spanien. Klass 1.



16⁹⁰
/st

Plommon i korg. Spanien.

Klass 1. 500 g. Jfr-pris 33:80/kg.



Du sparar

4⁵¹

21⁹⁰
/st

Mjukt bröd

Pågen. Välj mellan Himla Go och Hönö Jollekaka.
400 g. Jfr-pris 54:75/kg. Ord. pris 26:41/st.



4 FÖR

42:-

Mannafrutti/Risifrutti. Risifrutti.

Välj mellan olika sorter. Gäller ej vegan.
165-175 g. Jfr-pris 60-63:64/kg. Ord. pris 12:21/st.

Du sparar

6⁸⁴



Du sparar

11²⁸

Medlemspris

4 FÖR

30:-

Fruktdryck 3-pack

Coop. Välj mellan olika sorter. 3x200 ml.
Jfr-pris 12:50/liter. Ord. pris 10:32/st.



Du sparar

8⁹⁸

Alltid
schyssta
priser!

X:-TRA | KLIPP!

25:-
/st

Frukostkex. Belvita. Välj mellan olika sorter. 300 g.
Jfr-pris 83:33/kg. Tidigare lägsta pris 33:98/st.



Du sparar
12⁰⁶

2 FÖR

40:-

Kylida såser. Rydbergs. Välj mellan olika sorter.
250 ml. Jfr-pris 80:-/liter. Ord. pris 26:03/st.



Du sparar
6²⁰

2 FÖR

22:-

Ferraripåsar
Toms. Välj mellan olika sorter. 120-130 g.
Jfr-pris 84:62-91:67/kg. Ord. pris 14:10/st.



Du sparar
12⁷⁵

79:-
/st

Olivolja Classico. Zeta. 750 ml.
Jfr-pris 105:33/liter. Tidigare lägsta pris 91:75/st.



44:-
/st

Grillspett
Sverige/Dalsjöfors. Av fläsk. Grillmarinerad.
Kylid. 400 g. Jfr-pris 110:-/kg.



Du sparar
6²²

42⁹⁰
/st

Kycklingkorv. Perutnina Ptuj. Kylid.
500 g. Jfr-pris 85:80/kg. Ord. pris 49:12/st.



85:-
/förp

Pizza/Piroger flerpäck
Billys/Gorbys. Fryst. Välj mellan Billys 9-pack och Gorbys
10-pack. 1400-1530 g. Tidigare lägsta pris 98:43/st.



**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

X-TRA

En del av coop

HÄR ÄR VÅRA BÄSTA
HELGERBJUDANDEN!

Gäller endast torsdag 9/7 – söndag 12/7



Baguette

Coop. Välj mellan olika sorter. 300 g.
Jfr-pris 30:-/kg. Ord. pris 15:05/st.



Färsk fläskytterfilé. EU/Nybergs Deli. Kylid.
Ca 1 kg. Max 2 st/hushåll.

PRISET GÄLLER
TORS DAG-SÖNDAG



9.90
/st

Romansallat

Sverige. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 39:60/kg.



Glassbåt 6-pack

Sia Glass. Jfr-pris 4:98/st. Tidigare lägsta pris 44:01/st.



Grana Padano

Coop. Fetthalt 29%. 150 g. Jfr-pris 199:33/kg.
Ord. pris 40:90/st.

Alltid
schyssta
priser!

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8–18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker